
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1399/12/30

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-99A-119 مورخ 1399/07/12 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1399/07/14 12:39:07 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1399/07/27 در محل بلوار ميرزا جواد 

آقا تهرانی ، مجموعه گردشگری پدیده شاندیز ، ساختمان اداری برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

توسعه بين المللی صنعت گردشگری پديده شانديز

551057 گشان)گتوشا(

687797شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0 7598 %شرکت تجارت الکترونيک پدیده کيش

0 10000 %شرکت ابنيه و ساختمان پدیده شاندیز

0 10048 %شرکت بين المللی پدیده شاندیز کيش

0.24 1226383 %شرکت آریا دوام ساز شرق

0.75 3921650 %مهدی کریمی جزینانی

0.78 4067830 %حسين کریمی جزینانی

0.8 4165467 %هادی کریمی جزینانی

3.38 17633880 %موسسه پشتيبانی سهام

4.51 23539006 %موسسه اعتباری ملل

9.19 47920153 %سایرسهامداران

14.45 75385273 %بانک صادرات ایران

34.11جمع: 177887288%

 آقای/خانم مصطفی جهانبانی به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم حسين زارع صفت به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم محمد آذری به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم سعيد رضازاده به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:



ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :

 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 521,544,000 521,544 

964,000

0

0

0

0

0

0

0

964,000

0

185

0

 964,000  0  0  0  964,000  185 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1399/12/30شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


